CIENTE
,onstou oXpedienta

da IPIA£L1 0 02

. Costa
PRESIDENTE
C.M.S.P.A .

■••""

tPRESeuenTE
c. NI S. P. A.

Câmara Municipal de •São Pedro; da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro 	 •
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179-. Centro- Tel. 26211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA CLAUDINHA

INDICAÇÃO N° 024, DE 19 DE JANEIRO DE 2017.

A vereadora subscrita, com assento na Bancada do PTB,
desta Casa Legiferante, vem, depois de cumpridas as formalidades
regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO .
VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro
da Aldeia, qüe interceda junto a Secretaria Competente para que seja
construído uma nova ESCOLA MUNICIPAL DULCE JOTTA, para a
Localidade do Bairro São João, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicáção tem-  por escopo atender anseio da
comunidade•em questão, que representará a garantia de melhor qualidade de
vida e saúde da-população. -

Considerando o indiscutível conteúdo meritório da
proposição como melhor forma para alavancar o 'desenvolvimento da nossa
Cidade, tenho certeza d ie que contarei com o apoió de ,todosos parlamentares
desta Casa.

•

Sala das Sessões, 19 de JANEIRO de 2017.

CLAUDIA BATISTA G. MENDO ('A
- Claudinha

Vereadora -
D ESPACH(..."

Secretaria para~£2-3,
E rn

P